

Kertomus Siulan viidennestä toimintavuodesta (2. 10. 1953—14. 10. 1954)

Äidinkielen opiskelijain yhdistys Siula on pitänyt viidentenä toimintavuotenaan kuusi kokousta. Kokoon-tumispaikkana on ollut edelleenkin Hämäläis-Osakunta. Yksi kokous on pidetty SKS:n juhlasalissa yhteisenä Kotikielen Seuran kanssa. Kokouksissa on ollut keskimäärin 36 osan-ottajaa (edellisenä toimintavuotena 38.)

On saatu kuulla seuraavat alus-tukset:

yliopettaja AIMO TURUNEN Mitä tu-
levalta äidinkielen opettajalta
vaaditaan?

ylioppilas PAAVO PULKKINEN Rin-
nastussananparsista,

ylioppilas ALTIS KOSKELMA Pystyykö
äidinkielen opettaja opettamaan
suullista esitystaitoa?

maisteri OSMO HORMIA Miksi lyriikka on lukijasta hämää?

Maisteri *Matti Hako* on pakinoinut »Tietomiehistä ja tarinantaitajista». Lausuntaa ovat esittäneet ylioppilaat *Maire Swanto* ja *Aimo Hiltunen*. Ylioppilas *Ellä-Kaija Köngäs* on kertonut Saksan yliopistoelämästä. Ylioppilas *Riitta Linkola* on esittänyt pianonsoittoa.

Erilaisten tyylikysymysten pohdintaa on Siulan piirissä edelleen harrastettu vireästi. Edellisenä toimintavuotena alulle pantu omintakeinen ryhmätyöskentely on saanut entistä kiinteämmät muodot. Tyyliyhdykset, kolme luvultaan, ovat kokoontuneet noin joka toinen viikko ohjaajinaan maisterit *Osmo Hormia* ja *Matti Hako* sekä ylioppilas *Terho Itkonen*.

Kotikielen Seuran toimesta tehtiin kaksi tutustumiskäyntiä; toinen Valtionarkistoon 3. maaliskuuta, toinen Tieteellisten Seurain taloon 12. huhtikuuta.

Toukokuun 12. pnä Siula teki linja-

autolla retken Porvooseen. Siellä tutustuttiin Runebergin kotiin ja Werner Söderström Oy:n kirjapainoon. Retkellä oli mukana 21 siulalaista.

Siula on kuluneenakin vuonna saanut taloudellista tukea Helsingin Yliopiston ylioppilaskunnalta. Niinpä keväällä voitiin hankkia kirjoituskone, jota kerhon jäsenet nyt saavat vuokrata opintotoitään varten.

Jäsenmäärä on ollut 78 (edellisenä kautena 71) ja jäsenmaksu edelleenkin 100 mk.

Johtokunnan jäseninä ovat olleet seuraavat vuosikokouksessa 2. 10. 1953 valitut siulalaiset: puheenjohtajana *Terho Itkonen*, varapuheenjohtajana *Lauri Honko*, sihteerinä *Leena Leinonen*, varasihteerinä ja taloudenhoitajana *Maire Swanto*, emäntänä *Ritva Rytikangas*, isäntänä *Pauli Saukkonen*, varajäseninä *Helena Korpinen* ja *Matti Hako*, emännän apulaisena *Marja-Leena Mykkänen*.

Helsingissä lokakuun 14. pnä 1954

LEENA LEINONEN
Siulan sihteeri